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UDHEZIM

Nr. S G/pats J6 /O 2021

“PER DISA SHTESA Ni UDHEZIMIN NR. 713, DATE 11.10.2018 “PER TARIFAT
E LICENCIMIT TE VEPRIMTARIVE, TE CILET PERDORIN BURIME TE
RREZATIMIT JONIZUES”_

N& zbatim t& nenit 7, gérma “a’’ t& Ligjit Nr. 8025,daté 9.11.1995 “Pér mbrojtjen nga
rrezatimet jonizuese’’, i ndryshuar,

UDHEZOJ:

Né& Udhézimin Nr. 713, daté 11.10.2018, “Pér tarifat e licencimit t& veprimtarive, t& cilét
pérdorin burime t& rrezatimit jonizues”, béhen shtesat si mé poshté vijon:

1. Pas pikés 1 t& Udhézimit, shtohet pika 1/1 dhe pika 1/2 me pérmbajtjen si vijon:

“1/1. Tarifat e pércaktuara né kété Udh&zim jané pér ¢do burim ose pajisje pér t& cilén
realizohet ekspertizé. '

1/2. Pér procedurén e rilicencimit t& veprimtarive q& nuk kan& ndryshim n& ekspertizén e

kryer, paguhet gjysma e tarifés s& pércaktuar pér licencimin e veprimtarisé€”.

Ky udhézim hyn né fuqi menjéheré.
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